VITÓRIA, 19 de dezembro de 2024.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 8117/2024
Proposição: Requerimento de Informação n° 118/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67,
§ 2º, da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 223 do Regimento Interno desta Casa,
requer que sejam encaminhadas ao Poder Executivo Municipal as seguintes questões. Qual
é a localização atual do acervo da “Mãe Ana”, que estava no Centro Cultural Carmélia Maria
de Souza, em Vitória?

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação realizada: Arquive-se

Descrição:
Ao arquivo geral, conforme Art 227 do Regimento Interno, atentando-se ao prazo máximo de
30 dias para resposta.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Fabricia Maria Jeveaux Oliveira
Assessor Técnico

David Gomes da Silveira
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800360035003400350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800360035003400350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 31003800360035003400350030003A005400

Assinado eletronicamente por David Gomes da Silveira em 19/12/2024 15:11

Checksum: B1D4DA9017426AB85D51944D6AFCB49AD6FE092C8528C67FD56D93B535A71E01

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS